
2025 年度江苏省常州市溧阳市别桥镇西后片高标准农田改造提升建设项目(财政补助)西马

片招标公告

（招标编号：32048120250020）

项目所在地区：江苏省/常州市/溧阳市

一、招标条件

本 2025 年度江苏省常州市溧阳市别桥镇西后片高标准农田改造提升建设项目

(财政补助)已由项目 审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金：

1104.50000000 万元，招标人为溧阳市别桥镇人民政府。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况与招标范围

规模：2025 年度江苏省常州市溧阳市别桥镇西后片高标准农田改造提升建设项

目(财政补助)。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

2025 年度江苏省常州市溧阳市别桥镇西后片高标准农田改造提升建设项目(财

政补助)西马片

三、投标人资格要求

2025 年度江苏省常州市溧阳市别桥镇西后片高标准农田改造提升建设项目

(财政补助)西马片：

4.1 具有有效期内的水利水电工程施工总承包贰级（含）以上资质，或符合苏

建规字[2019]2 号《省住房城乡建设厅、省交通厅、省水利厅关于部分类别的施工

总承包资质企业跨专业承接工程的通知》要求的有效期内的公路工程施工总承包

壹级（含）以上、市政公用工程施工总承包壹级（含）以上、港口与航道工程施

工总承包壹级（含）以上资质； 4.2 具有建设行政主管部门颁发的且在有效期内

的安全生产许可证。 4.3 跨专业企业承诺在中标后提供合同总价（扣除暂列金额）

的 10%作为履约担保，担保方式可采用银行保函、保证保险等形式。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025 年 11 月 17 日 12 时 00 分到 2025 年 12 月 07 日 00 时 00 分

获取方式：（1）招标文件获取时间为 2025 年 11 月 17 日至投标截止日前。

（2）招标文件获取方式：登录“常州市公共资源交易平台”获取本项目的招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间： 2025 年 12 月 08 日 09 时 30 分

递交方式： 不见面开标

六、开标时间及地点

开标时间：2025 年 12 月 08 日 09 时 30 分

开标地点：常州市公共资源交易中心溧阳分中心

七、其他

招标公告详见常州市公共资源交易网

八、监督部门

本招标项目的监督部门为溧阳市农业农村局

九、联系方式

招 标 人： 溧阳市别桥镇人民政府



地 址： 溧阳市别桥镇

联 系 人： 李先生

电 话： 0519-87801020

电 子 邮 件：

招 标 代 理 机 构：江苏立诚建设项目管理咨询有限公司

地 址：溧阳市古县街道奥体大道 3001 号贝桥嘉苑 36 幢 101 室 2 层-2

联 系 人：刘先生

电 话：0519-87925608

电 子 邮 件：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人） ： （签名）

招标人或其招标代理机构 ： （盖章）


	2025 年度江苏省常州市溧阳市别桥镇西后片高标准农田改造提升建设项目(财政补助)西马片招标公告 
	（招标编号：32048120250020）

		2025-11-17T09:01:17+0800
	2页(429,504)
	041@N9132048157384813XQ@江苏立诚建设项目管理咨询有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-11-17T09:01:08+0800
	2页(301,472)
	041@N9132048157384813XQ@江苏立诚建设项目管理咨询有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




